ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	21
	сентября
	2022  года
	г. Благодарный
	№
	1105

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации села Сотниковское Благодарненского района Ставропольского края по вопросам предоставления муниципальных услуг
В соответствии с Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года № 38-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Благодарненского муниципального района Ставропольского края и об организации местного самоуправления на территории Благодарненского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва от 27 октября 2017 года № 24 «О правопреемстве в отношении прав и обязанностей органов местного самоуправления, которые на день создания Благодарненского городского округа Ставропольского края осуществляли полномочия по решению вопросов местного значения на соответствующих территориях», администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации села Сотниковское Благодарненского района Ставропольского края от:
08 ноября 2012 года № 51 «Об утверждении административного регламента администрации села Сотниковское Благодарненского района Ставропольского края по предоставлению муниципальной «Оформление архивных справок»;

08 ноября 2012 года № 52 «Об утверждении административного регламента администрации села Сотниковское Благодарненского района Ставропольского края по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов»;
08 ноября 2012 года № 53 «Об утверждении административного регламента администрации села Сотниковское Благодарненского района Ставропольского края по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

08 ноября 2012 года № 54 «Об утверждении административного регламента администрации села Сотниковское Благодарненского района Ставропольского края по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

08 ноября 2012 года № 58 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»;

08 ноября 2012 года № 61 «Об утверждении административного регламента администрации села Сотниковское Благодарненского района Ставропольского края по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»;

08 октября 2012 года № 65 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории субъекта Российской Федерации и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»;
08 декабря 2015 года № 81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на вырубку (пересадку) зеленых насаждений на территории муниципального образования села Сотниковское Благодарненского района Ставропольского края;

30 июня 2016 года № 82 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг администрацией села Сотниковское Благодарненского района Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кима С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Глава

Благодарненского городского округа

Ставропольского края
	А.И.Теньков